

## **DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII\_ A.P.**

I.D.: 74984500

---

Data publicarii	08.11.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	641,68 RON - 641,68 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Oferta neacceptata in termen: CUTIT UNIVERSAL PROLINE 30038 \_1\*9.2437 LEI/BC= 9.2437 LEI CLESTE COMBINAT 160MM NARCIS \_1\*23.5294 LEI/BC= 23.5294 LEI STARTER S2 RESONANCE \_25\*2.1008 LEI/BC= 52.52 LEI DIBLU 10x50 PLASTIC \_30\*0.084 LEI/BC= 2.52 LEI DIBLU 10x70 PLASTIC \_20\*0.4202 LEI/BC= 8.404 LEI DISC LEMN 115MM \_1\*9.2437 LEI/BC= 9.244 LEI HOLSURUB 6x60 LEMN \_50\*0.3361 LEI/ BC = 16.805 LEI VOPSEA LAVABILA INTERIOR ECOPLAST 8.5L \_1\*100 LEI/BC= 100 LEI VINCLU DE IMBINARE 103918 \_11\*3.1092 LEI/BC= 34.201 LEI VINCLU DE IMBINARE 103919 \_14\*3.025 LEI/BC= 42.353 LEI ULEI DEGRESANT WD-40N200 ML \_1\*16.8067 LEI/BC= 16.707 LEI BATERIE LAVOAR FERRO BVA2 \_1\*117.6471 LEI/BC= 117.647 LEI CUTTER 10MM PROFI LT76182 \_1\*21.487 LEI/BC= 21.849 LEI RACORD MONOCOMANDA 3/8 50CM \_2\*10.084 LEI/BC= 20.1687 LEI LACAT 38MM NR 264 EUSAN \_1\*7.5630 LEI/BC= 7.563 LEI CLESTE PASPAGAL LT40058 \_1\*41.17565 LEI/BC= 41.177 LEI BATERIE LAVOAR FERRO BVA2 \_1\*117.6471 LEI/BC= 117.6471 LEI

---